Dohodnutá  jednotková cenu obvyklá v danom čase a v danej lokalite, 

je vo výške 4 Eur/1m2. Predajná cena 636,- € : 159 m2 x 4,- €/1m2 za pozemky Obce 

Hlinné sa započítava proti  predajnej cene 192,- €: 48 m2 x 4,- €/1m2 za pozemky Martiny 

Drabik, kde rozdiel  predstavuje sumu 444,- € (slovom štyristoštyridsaťštyri eur a 00/100 

centov) a ktorú zaplatí Martina Drabik, rod. Mackaničová v prospech Obce Hlinné  

najneskôr pri podpise zmluvy. 

Všetky predávané/zamieňané pozemky – nehnuteľnosti sú evidované na listoch vlastníctva tak 

ako sú uvedené vyššie pre okres Vranov nad Topľou, obec Hlinné, katastrálne územie Hlinné.